

TARIFS ACCUEILS DE LOISIRS MERCREDIS & VACANCES 2023-24

QF CAF & MSA		0-250	251-500	501-750	751-1000	1001-1250	1251-1500	> 1501
1er enfant	J + R	14,65 €	16,25 €	17,85€	19,40 €	21,20€	22,40 €	23,60 €
	J (sans R)	9,40 €	11,00 €	12,60€	14,15€	15,95 €	17,15€	18,35 €
	DJ + R	9,95 €	10,75 €	11,55€	12,35€	13,25€	13,85€	14,45 €
	DJ	4,70 €	5,50 €	6,30 €	7,10 €	8,00 €	8,60 €	9,20 €
2ème enfant	J + R	13,65 €	15,25 €	16,85€	18,40 €	20,20€	21,40 €	22,60 €
	J (sans R)	8,40 €	10,00 €	11,60 €	13,15€	14,95 €	16,15€	17,35 €
	DJ + R	9,45 €	10,25 €	11,05€	11,85€	12,75€	13,35€	13,95 €
	DJ	4,20 €	5,00 €	5,80 €	6,60 €	7,50 €	8,10 €	8,70 €
3ème enfant	J + R	12,65 €	14,25€	15,85€	17,40 €	19,20€	20,40 €	21,60 €
	J (sans R)	7,40 €	9,00 €	10,60 €	12,15€	13,95 €	15,15€	16,35 €
	DJ + R	8,95 €	9,75 €	10,55€	11,35€	12,25€	12,85 €	13,45 €
	DJ	3,70 €	4,50 €	5,30 €	6,10 €	7,00 €	7,60 €	8,20 €

J = Journée DJ = Demi-Journée R = Repas

Le prix du repas est voté en Conseil Municipal et appliqué à prix coûtant aux familles (5.25€).

Le tarif est calculé en fonction du quotient familial et est dégressif en fonction du nombre d'enfants présents en même temps au centre de loisirs.

L'adhésion 2023-24 de 7€/famille et la cotisation 2023-24 de 3€/famille sont obligatoires. Valables jusqu'au 31/08/2024.